Multifunktionale
Messgeräte
mit digitaler Anzeige
Baureihe MAP4000
Besondere Merkmale
• prozessorgesteuertes Mess-
gerät mit digitaler Anzeige
• 24 Bit Sigma-Delta-Wandler

Änderungen vorbehalten
Printed in Germany
Bestellangaben
M PA 4 10
Versorgung
00: 10...30 V AC/DC
10: 80...250 V AC
Messwertspeicher (nur mit Datenschnittstelle)
0: kein Speicher
1: RTC
2: FAST
Anzahl Komparatorrelais
0: kein Komparator
2: 2 Relais
4: 4 Relais
Baureihe
0 0 0 01 1
Datenschnittstelle
0: keine Schnittstelle
1: RS 232
2: RS 485
Analogausgang
0: ohne Analogausgang
1: mit Analogausgang
Einstellbare Versorgungsspannung (5...24 V/Max. 1,2 W)
1: mit Versorgungsspannung
Anschlüsse
Displayfarbe
1: rot